
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
У / СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20/^6. № / / / /

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
та передачу у власність 
земельних ділянок громадянам

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 81, 118, 121, 125 Земельного кодексу України,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0759 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Франка, 18.

Передати громадянці Ткаченко Інні Дмитрівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Франка, 18), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:048:0059) площею 0,0759 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Франка, 18, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0579 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



2

та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Гагаріна, 25.

Передати громадянці Крикотненко Світлані Олексіївні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Гагаріна, 25), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:122:0005) площею 0,0579 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Гагаріна, 25, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0798 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Ціолковського, 8.

Передати громадянці Іващенко Олені Василівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Ціолковського, 8), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:057:0030) площею 0,0798 га, під 
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Ціолковського, 8, 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Дудченка, 12.

Передати громадянці Фоменко Євгенії Петрівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Дудченка, 12), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:012:0016) площею 0,1000 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Дудченка, 12, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Нижевигінна, 12.

Передати громадянці Борщ Любові Миколаївні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Нижевигінна, 12), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:209:0009) площею 0,1000 га, під



з
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Нижевигінна, 12, 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0783 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Бродських, 29.

Передати громадянці Покладюк Олені Іванівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Бродських, 29), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:012:0015) площею 0,0783 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Бродських, 29, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Лесі Українки, 16.

Передати громадянину Гвардіону Григорію Миколайовичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Лесі Українки, 16), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:112:0004) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород,
вул. Лесі Українки, 16, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Олександра Тулуба, 19.

Передати громадянину Запсенку Миколі Дмитровичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Олександра Тулуба, 19), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:018:0004) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород,
вул. Олександра Тулуба, 19, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



4

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0676 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Херсонська, 27.

Передати громадянину Кононцеву Петру Володимировичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Херсонська, 27), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:017:0009) площею 0,0676 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Херсонська, 27, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Іванівка, 
вул. Перемоги, 3.

Передати громадянці Мамонтовій Надії Олексіївні, жительці 
с. Іванівка (вул. Перемоги, 3), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523886500:53:000:0037) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Іванівка, вул. Перемоги, 3, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: смт Капітанівка, 
вул. Перемоги, 18.

Передати громадянці Пурчел Тетяні Олександрівні, жительці 
смт Капітанівка (вул. Перемоги, 18), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523855400:50:023:0005) площею 0,1500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: смт Капітанівка, вул. Перемоги, 18, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



5

та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Рубаний Міст, 
вул. Незалежності, 91.

Передати громадянці Молдовановій Надії Сергіївні, жительці 
с. Рубаний Міст (вул. Незалежності, 91), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523886800:51:000:0129) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Рубаний Міст, вул. Незалежності, 91, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Рубаний Міст, 
вул. Незалежності, 94.

Передати громадянці Корінній Антоніні Данилівні, жительці 
с. Рубаний Міст (вул. Незалежності, 94), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523886800:51:000:0130) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Рубаний Міст, вул. Незалежності, 94, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Коробчине, 
вул. Квіткова, 7.

Передати громадянці Януш Зої Михайлівні, жительці 
с. Коробчине (вул. Квіткова, 7), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523883600:51:000:0220) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою с. Коробчине, вул. Квіткова, 7, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1352 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Костянтинівка, 
вул. Миру, 2.

Передати громадянці Армаш Вірі Олександрівні, жительці 
с. Костянтинівка (вул. Миру, 2), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523883400:51:000:0300) площею 0,1352 га, під житловою



6

забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою с. Костянтинівка, вул. Миру, 2, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1237 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: смт Капітанівка, 
вул. Чехова, 4.

Передати громадянці Монзалевській Валентині Анатоліївні, жительці 
смт Капітанівка (вул. Чехова, 4), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523855400:50:034:0006) площею 0,1237 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою смт Капітанівка, вул. Чехова, 4, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1888 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Прищепівка, 
вул. Чайковського, 17.

Передати громадянину Самойленку Віктору Андроновичу, жителю 
с. Прищепівка (вул. Чайковського, 17), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523855400:51:001:0012) площею 0,1888 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Прищепівка, вул. Чайковського, 17, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1421 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Прищепівка, 
вул. Скопця, 22.

Передати громадянці Вороні Ганні Сергіївні, жительці 
с. Прищепівка (вул. Скопця, 22), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523855400:51:001:0011) площею 0,1421 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Прищепівка, вул. Скопця, 22, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.



7

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0586 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
пров. Павлущенків, 3.

Передати громадянці Заболотні Людмилі Вікторівні, жительці 
смт Ставище, Київська область (вул. Незалежності, 10, кв.2), в приватну 
власність земельну ділянку (кадастровий № 3523810100:50:107:0008) площею 
0,0586 га, під житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва 
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, 
пров. Павлущенків, 3, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0720 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Франка, 1/2.

Передати громадянці Рулі Надії Василівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Франка, 1/2), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:054:0051) площею 0,0720 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Франка, 1/2, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Защита, 
вул. Зелена, 28.

Передати громадянці Пономаренко Тамілі Валеріївні, жительці 
с. Защита (вул. Зелена, 26), в приватну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3523882500:52:000:0135) площею 0,2500 га, під житловою забудовою одно -  
та двоповерховою, для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за 
адресою: с. Защита, вул. Зелена, 28, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Соборності, 214.



8

Передати громадянці Білоус Олені Іванівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Соборності, 214), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:048:0061) площею 0,1000 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Соборності, 214, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0596 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Гагаріна, 21.

Передати громадянину Євграфову Семену Павловичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Гагаріна, 21), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:122:0006) площею 0,0596 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Гагаріна, 21, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0617 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Гайова, 40.

Передати громадянці Сенченко Любові Анатоліївні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Гайова, 40), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:117:0007) площею 0,0617 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Гайова, 40, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Матросова, 90.

Передати громадянці Петренко Людмилі Володимирівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Григорія Тайга, 1, кв.1), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:168:0023) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна



9

ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Матросова, 90, за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0843 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Волкова, 6.

Передати громадянці Вайвалі Любові Іванівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Волкова, 6), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:048:0063) площею 0,0843 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Волкова, 6, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: смт Капітанівка, 
пров. Смілянський, 2.

Передати громадянці Украдиженко Тетяні Володимирівні, жительці 
смт Капітанівка (пров. Смілянський, 2), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523855400:50:013:0002) площею 0,1500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою смт Капітанівка, пров. Смілянський, 2, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 
площею 0,1281 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та ведення особистого 
селянського господарства, які знаходяться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Садова, 21.

Передати громадянці Кравцовій Любові Василівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Садова, 21) в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:001:0105) площею 0,1000 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Садова, 21, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною



10

площею 0,1328 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та для індивідуального 
садівництва, які знаходяться за адресою: м. Новомиргород,
вул. Василя Капніста, 38.

Передати громадянці Потоцькій Вірі Федорівні, жительці 
м.Новомиргород, (вул. Шахтарська, 18) в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:119:0039) площею 0,1000 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Василя Капніста, 38, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0857 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Ганни Дмитрян, 25/1.

Передати громадянину Г аман Миколі Владиславовичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Соборності, 54, кв.16), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:107:0007) площею 0,0857 га, під 
житловою забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород,
вул. Ганни Дмитрян, 25/1, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Коробчине, 
вул. Зоряна, 6.

Передати громадянину Пилипенку Леоніду Григоровичу, жителю 
с. Коробчине (вул. Зоряна, 6), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523883600:51:000:0221) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно -  та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою с. Коробчине, вул. Зоряна, 6, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

32. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 
питань землеустрою, екології та надрокористування.

Міський голова Ігор ЗАБАЖАЙ


